哈尔滨市气象部门办理“防雷竣工验收”行政审批事项办结登记表

（2018年1月1日—12月24日）
填报单位（印章）：                 主要负责人（签字）：                   填表人（签字）：                   联系电话：  
	序号
	单位名称
	审批项目
	案卷编号
	受理日期
	办结日期
	办理天数
	企业名称
	行政相对人及联系方式

	1
	市气象局
	防雷竣工验收
	01001805001
	2018.1.10
	2018.1.10
	1
	黑龙江省和鸿新能源开发有限公司
	谭广宇 1504667006

	2
	市气象局
	防雷竣工验收
	01001805002（补）
	2018.1.24
	2018.1.24
	1
	哈尔滨智能电力光学设备有限公司
	李文静 15846572247

	3
	市气象局
	防雷竣工验收
	01001805003
	2018.5.2
	2018.5.2
	1
	威立雅哈尔滨热电有限公司 
	王春颖137 9666 0264

	4
	市气象局
	防雷竣工验收
	01001805004
	2018.5.2
	2018.5.2
	1
	威立雅哈尔滨热电有限公司 
	王春颖137 9666 0264

	5
	市气象局
	防雷竣工验收
	01001805005
	2018.5.7
	2018.5.7
	1
	哈尔滨市供水集团         
	程超 13834567893

	6
	市气象局
	防雷竣工验收
	01001805005
	2018.7.13
	2018.7.13
	1
	西钢集团哈尔滨龙郡房地产开发有限公司
	季洪涛 15024637555

	7
	市气象局
	防雷竣工验收
	01001805006
	2018.11.16
	2018.11.18
	2
	哈尔滨市呼兰区晨峰加油站
	王昆 18686812224


